
1

Dodatek č. 12

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 8. 2021
č. smlouvy objednatele: DS2121/04760

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO:    708 89 546

DIČ:                                                   CZ70889546

bankovní spojení:                                             
č. účtu:                      
(dále jen „objednatel")

a

Společnost   GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem:   U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

zastoupená: Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem,

členem představenstva

IČO:     281 69 522

DIČ:    CZ28169522

zapsaná v OR vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459

bankovní spojení:                                                                      
číslo účtu:                                                                       

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, s odkazem na § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 8. 2021, ve znění předešlých dodatků, která byla uzavřena

s vybraným dodavatelem veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní nemocnice

Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“

(dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo „SOD“)

(dále též jen „dodatek“).

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ. Realizované změny SOD jsou

popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 097 NZ, 098, 099 a 100.

Všechny změnové listy tvoří přílohu tohoto dodatku a stávají se přílohou SOD.



2 
 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změny předmětu, ceny  

a změny termínu postupu realizace díla.  

1.3. Změna termínu (prodloužení o 2 týdny) vyplynula z úpravy změnového listu č. 98, ve kterém bylo 

odsouhlaseno doplnění a úprava rozvaděčů bude provedeno z důvodu nemanuálního přepínání napájení v 

případě havárie, odstávky a přináší to tu výhodu, že bude zajištěn nepřetržitě provoz ON, korektně: 

RH2 – pole č.5 - příprava praporců na přípojnici pro připojení kabelové spojky pro vývod vrchem, včetně 

kabelové průchodky a doplnění signalizace přítomnosti napětí na L1, L2, L3. 

RH1 – úprava pole č.4 - příprava praporců na přípojnici pro připojení kabelové spojky pro vývod vrchem pro 

připojení kabelové spojky. 

RH1 – Nové pole č.6 - signalizace přítomnosti napětí na L1, L2, L3 a nové jištění 1600A RH2 pole č.5. 

Z výše uvedeného vyplývá změna/ prodloužení termínu dokončení stavebních prací, na tento termín je 

navázán termín pro zajištění kolaudace, který se tedy také prodlužuje. 

Prodloužení celkem o 2 týdny. 

1.4. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno 

jinak. 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Podkladem pro uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě jsou následující dokumenty, které tvoří nedílnou součást 

uzavřené smlouvy, a jako takové se doplňují do čl. 2.1 smlouvy o dílo pod písmenem u) takto:  

u) Příloha č. 24 - Změnové listy č. č. 097 NZ, 098, 099 a 100, vše včetně rekapitulační tabulky změny závazku. 

 

 

2.2 Změny SOD: 

2.2.1. Termíny 

Smluvní strany se dohodly, že se ruší první odstavec článku 5.2 smlouvy (termín dokončení stavebních prací  

a termín) a nahrazuje se následujícím zněním:“ 

- dokončení stavebních prací nejdéle do 112 týdnů od doručení výzvy k zahájení plnění 

 

- zajištění kolaudace (zajištění vydání kolaudačního rozhodnutí či jiného opatření příslušného stavebního úřadu, 

na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nejdéle do 116 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájení plnění.“ 

 

2.2.2. Termíny včetně přerušení 

Smluvní strany nad rámec v tomto dodatku uvádí, že stavba byla dle zápisu ve stavebním deníku přerušena na 

2 týdny. Termíny včetně přerušení jsou tedy pak počítány takto: 

- termín pro dokončení stavebních prací včetně započítání přerušení stavebních prací: 

dokončení stavebních prací nejdéle do 114 týdnů od doručení výzvy k zahájení plnění (včetně přerušení délce 2 týdnů) 

 



3

-termín pro zajištění kolaudace včetně započítání přerušení stavebních prací:

(zajištění vydání kolaudačního rozhodnutí či jiného opatření příslušného stavebního úřadu, na jehož základě bude možné

trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

nejdéle do 118 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájení plnění (včetně započítání přerušení  délce 2 týdnů).

2.2.3. Smluvní cena

Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 6.2 smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

„Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu I, II a III, činí

celkem: 543. 724. 827,20 Kč bez DPH

(pět set čtyřicet tři milionů sedm set dvacet čtyři tisíc osm set dvacet sedm korun českých dvacet haléřů) z toho cena za

provedení stavebních prací spočívajících mj. ve výstavbě nových staveb a dodávce a montáži náhradního

zdroje elektrické energie – dle PD III (dále jen “náhradní zdroj”) činí 150. 362. 902,00 Kč bez DPH (jedno sto

padesát milionů tři sta šedesát dva tisíc devět set dva korun českých).“

2.2.4. Harmonogram

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se v návaznosti na změnu SOD dle bodu 2.2.1. tohoto dodatku mění

Příloha č. 4 – Harmonogram a nahrazuje se novým zněním (v návaznosti na čl. 8.7.4 SOD předloží upravený

Harmonogram zhotovitel objednateli do 2 týdnů od nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku).

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

3.2. Dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu,

uzavírají ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím jednání konaném

dne 02.10.2023

Za objednatele:      Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu

Luděk Kostka, předseda představenstva

                 

Mgr. Martin Červíček,     Ivan Havel,

hejtman Královéhradeckého kraje    člen představenstva GEOSAN GROUP a. s.



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 45 552 912 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 11,17 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 4) − 37 674,24

Vícepráce (k odst. 4) + 15 290 166,25

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 6

Méněpráce (k odst. 4)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 8 668 976,72

+ 114 761,58
Dodatek č. 12 ANO

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Dodatek č. 8

Dodatek č. 9

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 230 056,55

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 15 395 022,63

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 36 314 407,40
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Dodatek č. 7

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Název veřejné zakázky:

407 718 888,29

407 718 888,29

stavební práce

Kč bez DPH

+ 129 974,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 3 200 303,65

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Méněpráce (k odst. 4)

Dodatek č. 2 ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 9 238 504,90

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

45 552 912,30
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00
NE

Méněpráce (k odst. 4)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

Vícepráce (k odst. 4)

− 0,00

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Vícepráce (k odst. 4) + 234 175,60

+ 1 589 936,84

Méněpráce (k odst. 4) − 531 853,94

Dodatek č. 13

Dodatek č. 10 ANO

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

+ 130 010,30
Dodatek č. 11 ANO

− 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

318 750 131,00

1 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 7 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 6 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 345 032,34

− 0,00

− 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 407 718 888,29

Méněpráce (k odst. 5)

Dodatek č. 8 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 9

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 7 044 858,63

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 4 ANO

− 0,00

+ 6 699 826,29

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 5)

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Dodatek č. 4 ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 12

− 2 747 330,91

− 54 521,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 18 731 119,54

ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 10 ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 11

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 30 745 874,40

Dodatek č. 6 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 3 484 891,07

− 5 873 442,01

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 7 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 398 074,22

Vícepráce (k odst. 6) + 41 798 850,04

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 6 080 593,26

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 773 644,37

Dodatek č. 10 ANO

− 355 223,62

Vícepráce (k odst. 6) + 28 277 825,20

Dodatek č. 8 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 834 576,71

− 7 496 174,90

Vícepráce (k odst. 6) + 1 193 750,04

Dodatek č. 9 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

+ 0,00

2 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 653 310,47Méněpráce (6) související s vícepracemi Dodatek č. 12 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 10 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 784 161,01

Dodatek č. 11 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 134 103 153,94 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 3 665 542,94

Kč bez DPH

− 24 728 511,14

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Vícepráce (k odst. 6) + 882 759,37

3 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 28,55 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

12 167 409 Kč ≥ 4 883 322 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

6 785 569 Kč ≥ 6 610 919 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

2 705 591 Kč ≥ 2 684 368 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

950 577 Kč ≥ 941 071 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

− 0,00

− 174 650,01

− 0,00

− 21 222,40

− 0,00

− 0,00

− 7 284 086,86

− 9 505,75

− 0,00

407 718 888,29

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 24 728 511,14

Kč bez DPH

116 419 501,43

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 6 785 568,54

Dodatek č. 6
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 12 167 409,28

Dodatek č. 4
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Dodatek č. 9
POSUDEK 

OK

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 2 705 590,80

Dodatek č. 8
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 950 577,12

Dodatek č. 7 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 10 ANO

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 4 883 322,42

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 6 610 918,53

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 2 684 368,40

Cena nových položek 941 071,37

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

+ 134 103 153,94

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 7 044 858,63

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

0,00

4 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 7 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 8 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 9 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 10 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 11 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 12 ANO

Kč bez DPH

30 % 18,77 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
407 718 888,29

− 0,00

− 0,00

318 750 131,00

Dodatek č. 11 ANO

Dodatek č. 12 ANO
POSOUZENÍ:

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Součet všech vyhrazených změn + 88 968 757,29 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 88 968 757,29

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 474 000 000,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 7 489 465,02

Cena původních (nahraz.) položek

Vyhrazená změna závazku (opce)

0,00

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

322 213 367,35

322 932 490,72

411 901 248,01

423 180 263,02

468 220 267,90

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 997 520,95 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 344 210,48

12

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 653 310,47 Kč bez DPH

5 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jičí Kutík

543 724 827,20Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

Cena po navýšení z dodatku č. 6

Cena po navýšení z dodatku č. 7

Cena po navýšení z dodatku č. 8

493 459 583,98

508 749 750,23

537 268 087,32

541 297 411,64

544 131 988,35

543 380 616,72

543 724 827,20

Cena po navýšení z dodatku č. 9

Cena po navýšení z dodatku č. 10

Cena po navýšení z dodatku č. 11

Cena po navýšení z dodatku č. 12

6 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



SOD 318 750 131,00 Kč                                                                                                                                            bez DPH Odstavec celkem Kontrola prodl. Termínu

D. č. 1 3 463 236,35 Kč                                                                                                                                                4 27 075 902,50 Kč       9

D. č. 2 719 123,37 Kč                                                                                                                                                   5 7 044 858,63

D. č. 3 88 968 757,29 Kč                                                                                                                                              OPCE 88 968 757,29 Kč       

D. č. 4 11 279 015,01 Kč                                                                                                                                              6 109 374 642,80 Kč     

D. č. 5 45 040 004,88 Kč                                                                                                                                              7 7 489 465,02 Kč-          

D. č. 6 25 239 316,08 -  Kč                         4

D. č. 7 15 290 166,25

:)

D.č. 8 28 518 337,09 10

D.č. 9 4 029 324,32 3

D.č. 10 2 834 576,71 4

D.č. 11 -751 371,63

D.č. 12 344 210,48 4

CELKEM 543 724 827,20 Kč                                                                                                                                            bez DPH 34 t

Číslo  ZL Název změnového listu  Cena víceprací bez DPH Cena méněprací bez DPH
Celkem ZL Kč bez 

DPH 
dodatek č.:

cena celkem 

dodatek
odst.

prodl

termín Odstavec plus mínus

září 23

097 NZ
Doplnění systému EPS do rekonstruovaného kolektoru z důvodu zlepšení bezpečnosti mezi 

ředitelstvím a PIO na požadavek uživatele
114 761,58 0,00 114 761,58              4 pavilon A

882 759,37 -653 310,47 229 448,90 

098 RH I a RH II 312 357,18 0,00 312 357,18              6 2t 6 882 759,37 -653 310,47 229 448,90 

099
Sjednocení skladby (S16, S15) opláštění svislých stěn na S15 v půdním prostoru otevřeného 

prostoru chladiče, včetně doplnění parozábrany.
135 366,07 -216 424,22 81 058,15 -               5 NZ

114 761,58 0,00 114 761,58 

100
Změna nepochozí skladby S 17 v půdním prostoru Pavilonu A (5.NP) na pochozí z důvodu umožnění 

budoucího využití celého prostoru pro účely ON.
435 036,12 -436 886,25 1 850,13 -                 5 4

114 761,58 0,00 114 761,58 

997 520,95 -653 310,47 344 210,48 

12 344 210,48            

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

224 974 696,20 Kč   

224 974 696,20 Kč                 



1 Technicky popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
EPS Kolektoru

097NZ
Stavba: Oblastní nemocnice Jičín - Novostavba pavilonu „A" pro laboratoře a onkologii

Objekt: SO.03.06 - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS)

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 18.08.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.1 Popis původního řešení:
Nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:
Jedná se o doplnění EPS do rekonstruované části kolektoru (úsek PIO - ředitelství).

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________
Jedná se o doplnění EPS z důvodu zajištění lepšího zabezpečení rekonstruované části kolektoru v rámci rozmístění čidel, které budou signalizovat 
možný požár, kouř. PD řešila EPS pouze v nově navržené části kolektoru, rekonstruovanou část kolektoru PD neřešila.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 114 761,58 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 114 761,58 Kč bez DPH



Královéhradecký krajGEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KANIA, a.s. ON Jičín a.s.

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

6  Schválil:

2 týdny

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ 0,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 258 766,81 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 258 766,81 Kč bez DPH

4  Dopad do smluvních termínů:
ANO NE

(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

2  Zdůvodnění změny:
Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky.

Doplnění a úprava rozvaděčů bude provedeno z důvodu nmanuálního přepínání napájení v případě havárie, odstavky a přináší to tu výhodu, že bude 

zajištěn provoz ON.

RH2 - pole č.5 - příprava praporců na přípojnici pro připojení kabelové spojky pro vývod vrchem, včetně kabelové průchodky a doplnění signalizace 

přítomnosti napětí na L1, L2, L3.

RH1 - úprava pole č.4 - příprava praporců na přípojnici pro připojení kabelové spojky pro vývod vrchem pro připojení kabelové spojky.

RH1 - Nové pole č.6 -  signalizace přítomnosti napětí na L1, L2, L3 a nové jištění 1600A RH2 pole č.5

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace:
ANO NE

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1  Technický popis změny:

1.1   Popis původního řešení:

Dle PD a ZL 066.

1.2   Popis nového řešení:

Doplnění  rozvaděče RH1 a RH2 včetně propojů.

RH2 - pole č.5 - příprava praporců pro připojení kabelové spojky a doplnění signalizace přítomnosti napětí na L1, L2, L3.

RH1 - úprava pole č.4 - příprava praporců pro připojení kabelové spojky.

RH1 - Nové pole č.6 -  signalizace přítomnosti napětí na L1, L2, L3 a jištění 1600A RH2 pole č.5

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 4 listů, výkresů

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST
098

Změna a doplnění rozvaděčů RH1 a RH2 včetně propojů

Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Objekt: D.2-IO 07.1 - ÚPRAVA ENERGOBLOKU

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 26.07.2023



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 258 766,81

D D1 Elektroinstalace, materiál vč. montáže 258 766,81

D D2 ENERGOCENTRUM 258 766,81

N K Rozvaděč RH2 po revizi projektu ( zohleněno přemístěmí pole č. 5 z RH2 do RH1 viz náhradní zdroj) ks 1,000 -311 243,26 -311 243,26 CS VLASTNÍ

pp viz příloha poznámka A; doplnění pole pro generátor kyslíku viz schéma rozvaděče RH2

N K
Doplnění rozvaděče RH1 po revizi projektu RH1 (úprava pole č.4 - příprava praporců pro připojení kabelové 

spojky)
ks 1,000 146 214,07 146 214,07 CS VLASTNÍ

pp viz příloha poznámka F; viz schéma rozvaděče RH1

N K
Doplnění rozvaděče RH1 po revizi projektu (RH1 - Nové pole č.6 -  signalizace přítomnosti napětí na L1, L2, L3 

a jištění 1600A RH2 pole č.5)
ks 1,000 256 096,00 256 096,00 CS VLASTNÍ

pp viz příloha poznámka B

N K propoje RH1 RH2 ks 1,000 167 700,00 167 700,00 CS VLASTNÍ

D.2-IO 07.1B - Elektroinstalace

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.2-IO 07.1 - ÚPRAVA ENERGOBLOKU

Strana 1 z 1



u’a i

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ, 
PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 124S 

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

KRUJlVÉHllIlKCKt

ůuClPňů. h>j, ĎILMfc. -^Ah KANIA
KAMA ■. ■ s JIH 41 0 ri mw ■ P c

ZůDa.FflůJi 

vwfwjm*.

hd. OmDÍE.

I I ■ .

KOMmOLOVAl l i.'l •• I I..-

KRAJ irfULCfrEnHWI dťY | STAV. JMí)! Jlfilh

mZEV*XCÍ ;
NOVOSTAVBA PAVILONU "A'

ISTmEM L*twv t*. mo uuhxť JPE a tmu II 
cáknul ne můch bójce. as.i

ŮTLFEsi ĎPU

DAT, l_______________ TiSKH

F.cřAtiMH' i;»
•HllíHh | Č|!S.I3

h42Em« JEKTj: láíT:
najCOř.1 ÚFWuí. E\EEB3ELO<LI .'|l WJpft±uM.ELEKTRziTEB*M

Ů.ZAt

SCUBDfl

ISffití

DWQ

ÍI5LO

nAzeí, =aiuaH*!
FNFRGOBI OK-PJDDRYS
PODÉLNÁ SPOJKA MEZI RH1 a RH2

Ů.FÍILEHY!

150S3-DPS-D.2-IO 07.1-06



AKTUALIZACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 07/2023

KRÁLŮV EH RAD EC K'c KRAJ 
pivovarské náměstí 1245 
500 03 HRAJJ2 KRÁLOVÉ.

IHG.C:Htftl JIABIh'4

lTW. PíďjbíMHT IHií. ■ittiLFtJ F aBm

MtfcflUEhRADECNT

KANIA
| 3'AV, jfrJD; -itH

KQ-frH£4.DWAl

J I h.u.'

IMG, I Blil PROCHÁZKA

rii 2t V AriJE ■ 
NOVOSTAVBA PAVÍ LOMU W

arwreíHlumwCt.&h i *90**'•>* ni^+o.Gal 
CO-ASTHl M»:<M H .ttH ALj

B UPfFÍ LE-fl
u4TUM DT.CTC3
■cw.ú T.p-LE" ST>t AAil

"LHbHlCĚLO
hMEÝ CíAP^Tl. I

D2JO OM ÚPRAVA EhEF<<eLÚ«jJ
ilÁETl 

d _ H c< helcA. ej_p k i m to-rl k«.
C.EMC. MM A 8 c

»UKQ JAG

hluev "ALo-rv: t.FALOHY:

ROZVADĚČ NN-ÚPRAVY RH1 1l5a33.DPS-D.2-IO D7.U5



Pote ř. 1 a 2 REV, 10/2022 REM. 10/2322

!/R3M 'rowfc*. Dikiis ?5DŮ»

SIMHfiD SÍHHEntfi-ĚLCniSi:

rapfli«ri

-rott m 
i«ď-

Saptsy v rraraiMlEh 
Supili i při »ypfiJt.tr, N 
jsiiii"

UZJ 3£ < x Hž 4«k/T<K, JX-S ■ km/lki:

Kt'.' ’0

RV CAT

Into pro
T-rr rt-■ - rele

Trr irp’jfTill- ■

-DZV.UKA

erlrthM 
pTpc-ri:a

i -■ F-.i 
53/4 3tów 

připfljfc na HO’ 
a wrr' soustavu 
tfii.ujrcl i rwj

Ufcit iMOwu 5D/125 
[ni :-&fi S-5km
1.T dB./k-i 
řOTmz*ta-

*81.7*474075
JbSí '.■ytwí k 
Héřtfí D SítWl

VYPSJTO ZAPHLTO

Zap-ajit 
do obvodu 
vyp Cívky 

■druhy 3t. v-qjovín>

Zapojit 
do obvodu 
vyp. cívky

n.-.:.3ri

■ pír*? tot-1

' ■

Vypéiací CM/ka s možností trvalého napojení

Mcdulárrl jistiEe s viditelnou signalizací upnutí poruchou

AKCE: Ncrrocnicc Jičín

1 I I 4

/V
CXKM-* HO il 

wan OLE 8LiXia£Hj schéma

'. Nď‘ wfadsuíM aulůrnatizké d>o«t ú>IHůni - vejín. RspadH 
mní tdítc tflobrejen.
2. Péiéps kule quata pru budouci inrtdaee
J. hífte-azl h^fÉTl I Ffil milŮJ HL J£TŮ
+ Wdilit opiic".)’. pnstwnri nípssni-nflprtEMi aojstmy Th-C a 7N-5
5. PrcudwG crtoomicc rEn. H vht vp vfech po leh rpi-qd*C4

UKONČENI VÝVODŮ A PŘÍVODŮ VŽDY NA SVORKOVNICI /výrobní dakwnentace/

| Název: Rozvádéč RH2

Pole ř,

Riiutt, l< H.e .'-'.IČA

8 
e

8 
e

2Rla0bMCE POD KA-Ellb 
LI U U

toipky i ro wadi čích.
POZ2R1 UO3NŮST FfilTCUNtiSlI NW I FH WMffili HlAtfSll.
JISTO (PBEC HA ŽltíCH ŮÍSTEEH ROZVADĚČE ZtOflROttíL
VrTNuT ■ILAvMt JS1ÍE i JETťt ftCÍLIÍ tfÚJKT V *')

AKCE Nerocnice vičín [ Název: RozvódAt RH2 |/4



LK3NČPI A PfiMD) V2r.Y NA mCWCVMC /ó'obn; aokuUHřtaw/*

|\.i?ev' ^ozvšdéř

cihq •, moin-jJi tí/jwiu r-pStnl

Mak-ítn; i*4iče s **rf*dn*- i íigiďuotf »ypnvlT pw.tau

H >.•' O.v
H

1— ** ’ - ■■ —~nn
LM*> • u * A

AKTUALIZACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 07/2D23

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ 
PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245 

ÓOD 03 HRADEC KRÁLOVÉ

K«l PROJEKTANT IHE. SHEW JIMlAM

jccp. prďjB<TaHT IH(k ŮHLRt J FflŮHH

TVRWQMti 1 1 .

KDWnZI DVAL |I<G, 1 _■&£ VFKEHÁZKA

<A1 J1 KRA-ŮVÉkéMC-E>> 1 srav, |«LK3 ; -|±H

K*ih_£]UEM>ArťLin

KANIA
PUK.U mcCE !

NOVOSTAVBA PAVILONU A"
UP£N Ú-Ů

EHTUH □r.^an
■awA*T.p-ůr- 5TK A*J

• II I
iojj; ™i H -lt M A Lj WLŮfKE

•rtCHh.HI CfeuJ

hMEV OSjEienj l
ErJJij I1|’,1 ÚPRAVA Eř-EFi3CeLÚ«ÁJ

CÁEi-i
d _ H MTVOÁ řJ_E K1 PUT LCJ-rl K.Í,

C.ZA*:, -HÍŮ li 8 C

aacKR

HKEEVrtlLCHY: Ě.FALaHY:

ROZVADĚČ NN - RH2 15a33.DPS-D.2-IO D7.14M



Královéhradecký krajGEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KANIA, a.s. ON Jičín a.s.

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -216 424,22 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 135 366,07 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: -81 058,15 Kč bez DPH

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

2  Zdůvodnění změny:
Z důvodu sjednocení vzhledu a skladby všech navazujících stěnových konstrukcí ve střešním prostoru dojde ke změně skladby S16 na S15. Pro možné 

budoucí využití podstřešního prostoru bude do skladby S15 vložena parotěsná zábrana pro minimalizaci budoucích stavebních zásahů.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1  Technický popis změny:

1.1   Popis původního řešení:

dle PD

1.2   Popis nového řešení:

Změna skladby stěny S16 na S15 v půdním prostoru.

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů

e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST 099
Změna skladby S16 na S15

Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Objekt: SO 01 Pavilon A

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 10.08.2023



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jičín Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -81 058,15

D PSV Práce a dodávky PSV -81 058,15

D N00 Nepojmenované, ostatní práce a dodávky -216 424,22

495 K N00-620-R01 D+M konstrukce skladby "S16" _ dle specifikace PD m2 -149,520 1 447,46 -216 424,22 CS VLASTNÍ

VV "5.NP_odměřeno elektronicky" předpoklad 149,52 m2 149,520

VV Součet 149,520

D 713 Izolace tepelné 15 753,18

N K 713291222 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií m2 204,820 60,23 12 336,92 CS ÚRS 2023 01 *0,67

VV "5.NP S 16 + S 15 1  plocha dle zaměření 198 m2

14,8*7 103,600

14,8*1,8 26,640

9,1*1,8*2 32,760

9,1*5,2 47,320

2,5*2,2 -5,500

Součet 204,820

91 M 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu m2 231,352 13,51 3 125,57 CS ÚRS 2020 02

VV "5.NP zaměření dle skutečnosti 204,82 m2 *1,1 231,352

74 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné % 154,625 1,88 290,69 CS ÚRS 2020 02

D VR10 Dodatečné informace _ VR010 119 612,89

536 K N00-620-R03 D+M konstrukce skladby "S15" m2 96,840 1 235,16 119 612,89 CS VLASTNÍ

VV "viz v.č. D.1.1_SO01-03/05, 10/12 , detaily, TZ"

"5.NP_odměřeno elektronicky" přepoklad skladba S 15 107,98 m3 -107,980

VV "5.NP_odměřeno elektronicky" dle skutečnosti plocha m2 204,820

VV Součet 96,840

SO 01 - PAVILON A

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

D.1.1-1 - Architektonicko-stavební řešení

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 1 z 1



PŮDORYS 5.NP
ÚROVEŇ +16,000



DĚLÍCÍ STĚNY PR TORU S CHLADIČI
S15 STĚNA V HŘEBENI.
- BAREVNÝ LEGOVANÝ HLINÍK 0,7mm, DVOUVRSTVÝ VYPALOVANÝ LAK
- SEPARAČNÍ FÓLIE
- PLNÉ BEDNĚNI MIN.24mm -

OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE
- VÝPLŇ MINERÁLNÍ VATA TL180rr z z
- ZÁKLOP OSB DESKY 24mr^ Z^z/Z
S16 BOČNÍ STĚNY: 770 S 7$"
- XROVANÝ POZINKOVANÝ PLECH
- sefaračni fólie
- OCELOVÁ" NOSNÁ KONSTRUKCE
- AKUSTICKÁ W MINERÁLNÍ VATA TL.180mm
- ZÁKLOP OSB DEJk-i 24mm



GEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KARLÍNBLOK, s.r.o. ON Jičín a.s.

za TDS - specialistu: za AD: za uživatele:

Královéhradecký kraj

bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 435 036,12 Kč

za objednatele:

bez DPH

Výsledná ceny změny: -1 850,13 Kč bez DPH

6  Schválil:

za zhotovitele: za TDS:

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -436 886,25 Kč

2  Zdůvodnění změny:
Z důvodu využití pochozích ploch v celém podstřešním prostoru v 5 NP je navržena změna skladby podlahy S 17: provedení betonové podlahy zároveň 

vhodné pro vyšší zatížení proti původnímu řešení povlakové krytiny střešní fólií a pochozích chodníčků z betobnových dlaždic.                                                                                                                                                                                                                                  

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

listů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1  Technický popis změny:

1.1   Popis původního řešení:

dle PD - provedení podlahy střešní fólií s pochozími chodníčky pouze k instalovaným technologickým zařízením.

1.2   Popis nového řešení:

nová skladba podlahy S17 zajišťující celoplošné využití prostor:

- bezprašný nátěr na beton,penetrační nátěr, povrchová úprava zabroušením, cementový potěr rychloschnoucí C 20/25 ze suché směsi, separační 

folie, další skladba hydroizolační vrstva a tepelně izolační vrstva je dle PD

30.08.2023

2) Projektové podklady listů, výkresů

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

e-mailem

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum:

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1

ZMĚNOVÝ LIST 100
Změna skladby S17 5.NP

Stavba:

Objekt:

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

SO 01 - PAVILON A



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jičín Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 850,13

D HSV Práce a dodávky HSV -10 507,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 507,88

N K 632452519R Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí C 25/30 tl. 65 mm m2 695,400 419,00 291 372,60 VLASTNÍ

VV "viz v.č. D.1.1-02/12, detaily, TZ - podlahové konstrukce"

VV "S17" skutečnost 713 m2 695,4
VV Součet 695,400

97 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 695,400 12,54 8 720,32 CS ÚRS 2020 02

119 K 953921113 Dlaždice betonové 400x400 mm kladené na sucho na ploché střechy kus -720,000 244,61 -176 119,20 CS ÚRS 2020 02

VV "viz v.č. D.1.1-02/12, detaily, TZ - podlahové konstrukce"

VV "S17" 720,0 720,000

VV Součet 720,000

120 M 562846R50 terč rektifikační pro dlažbu - specifikace dle PD a TZ kus -2 160,000 62,26 -134 481,60 CS VLASTNÍ

D PSV Práce a dodávky PSV 26 166,71
D 712 Povlakové krytiny -108 776,49

162 K 712361R00 D+M - Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií (pod zatěžovací vrstvy) m2 -870,380 120,96 -105 281,16 CS VLASTNÍ

VV "S17" 720,0 720,000

VV Mezisoučet 720,000

VV "S17_svislé a ostatní plochy" (132,6*1)+(50,8*0,35) 150,380

VV Mezisoučet 150,380

VV Součet 870,380

163 K 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové % -1 052,812 3,32 -3 495,33 CS ÚRS 2020 02

D 713 Izolace tepelné 7 095,30

196 K 713191R32
Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé 

konstrukce v = do cca 150 mm
m2 720,000 9,65 6 948,00 CS VLASTNÍ

VV "S17" 720,0 720,000

198 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné % 69,480 2,12 147,30 CS ÚRS 2020 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 127 847,90

N K 783913151 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah m2 695,400 58,56 40 721,23 CS ÚRS 2023 01 *0,67

N K 783917 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonové podlahy m2 695,400 125,29 87 126,67 CS ÚRS 2023 01 *0,67

D N00 Nepojmenované, ostatní práce a dodávky -17 508,96

511 K N00715R13
D+M _ pochozí "chodníčky" 5.NP - VZT _ (dodávka a montáž podkladní vrstvy pod betonovou dlažbu z přížezů 

PVC určné pro zatěžovací vrstvy)
m2 -120,960 144,75 -17 508,96 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a 

příslušenství 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV "skladna S17" (0,4*0,4*720)*1,05 120,960

VV Součet 120,960

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

SO 01 - PAVILON A

D.1.1-1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 1 z 1



Mil

zberan
Textové pole
Změna skladby S17 5.NP

zberan
Obdélník


		2023-09-27T14:30:04+0200
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-09-27T16:09:27+0200
	Ing. Josef Kubíček


		2023-09-27T20:11:26+0200
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2023-09-29T10:25:19+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2023-09-27T15:52:37+0200
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-09-27T16:11:07+0200
	Ing. Josef Kubíček


		2023-09-27T20:12:40+0200
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2023-09-29T06:59:31+0200
	Ing. Ondřej Fabián


		2023-09-29T10:26:06+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2023-09-27T14:30:50+0200
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-09-27T16:15:48+0200
	Ing. Josef Kubíček


		2023-09-27T20:13:38+0200
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2023-09-29T07:00:13+0200
	Ing. Ondřej Fabián


		2023-09-29T10:27:02+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2023-09-27T14:31:27+0200
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-09-27T16:13:25+0200
	Ing. Josef Kubíček


		2023-09-27T20:14:36+0200
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2023-09-29T07:01:28+0200
	Ing. Ondřej Fabián


		2023-09-29T10:27:45+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2023-10-05T10:03:43+0200


		2023-10-05T11:13:38+0200


		2023-10-09T14:10:57+0000




